проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Об утверждении кандидатур студентов на получение стипендии

Президента РФ, стипендии Правительства РФ на 2019/2020 учебный

год»

28 июня 2019 года

Заслушав сообщение проректора по учебной работе С.Г.Калгановой

«Об утверждении кандидатур студентов на получение стипендии Президента

РФ и стипендии Правительства РФ» на 2019/2020 учебный год, Ученый совет

СГТУ имени Гагарина Ю.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень кандидатов на получение стипендии Президента

РФ и  Правительства РФ из числа студентов, обучающихся по программам,

соответствующим приоритетным направлениям модернизации и

технологического развития экономики России, на 2019/2020 учебный год.

Приложение 1.

2. Утвердить перечень кандидатов на получение стипендии Президента

РФ и  Правительства РФ на 2019/2020 учебный год. Приложение 2.

Председатель Ученого совета                                                  О.А.Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                      О.А.Салтыкова

Приложение 1

Список кандидатов на получение стипендии Президента РФ из числа студентов,

обучающихся по программам, соответствующим приоритетным направлениям

модернизации и технологического развития экономики России, на 2019/2020 учебный год:

№ Ф.И.О. специальность/направление

1 Артюхов Дмитрий Иванович 18.04.01 Химическая технология, ФТИ, 1 курс

2 Киселев Николай Витальевич 18.04.01 Химическая технология, ФТИ, 1 курс

3 Небогатиков Роман Сергеевич 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,

ФТИ, 3 курс

4 Артамонов Борис Алексеевич 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,

ФТИ, 2 курс

5 Иванова Ирина Александровна 18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы

в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии, ФТИ, 1 курс

6 Кожанова Евгения Романовна 11.04.04 Электроника и наноэлектроника,

ИнЭТМ, 1 курс

7 Бекаев Амиран Рустамович 15.03.06 Мехатроника и робототехника, ИнЭТМ,

3 курс

8 Славнецков Илья Олегович 16.03.01 Техническая физика, ФТИ, 2 курс

9 Давидович Артем Викторович 09.03.04 Программная инженерия, ИнПИТ, 2курс

10 Каркавин Артём Владимирович 09.04.02 Информационные системы и технологии,

ИнПИТ, 1 курс

11 Ким Анастасия Анатольевна 10.05.03 Информационная безопасность

автоматизированных систем, ИнПИТ, 3 курс

12 Селютин Александр Дмитриевич 09.03.02 Информационные системы и технологии,

ИнПИТ, 3 курс

13 Старостин Сергей Николаевич 10.05.03 Информационная безопасность

автоматизированных систем, ИнПИТ, 3 курс

Список кандидатов на получение стипендии Правительства РФ из числа студентов,

обучающихся по программам, соответствующим приоритетным направлениям

модернизации и технологического развития экономики России, на 2019/2020 учебный год:

№ Ф.И.О. специальность/направление

1 Мокрецова Светлана Андреевна 18.03.01 Химическая технология, ЭТИ, 3 курс

2 Белякова Дарья Алексеевна 18.03.01 Химическая технология, ЭТИ, 3 курс

3 Пантелеева Екатерина Евгеньевна 09.03.04 Программная инженерия, ИнПИТ, 3 курс

4 Черепанов Павел Дмитриевич 10.05.03 Информационная безопасность

автоматизированных систем, ИнПИТ, 4 курс

5 Курбатов Максим Сергеевич 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,

ИнПИТ, 2 курс

6 Корчагин Евгений Александрович 10.05.03 Информационная безопасность

автоматизированных систем, ИнПИТ, 4 курс

7 Большелапов Михаил Александрович 09.03.02 Информационные системы и технологии,

ИнПИТ, 3 курс

8 Бирюлина Анастасия Сергеевна 10.05.03 Информационная безопасность

автоматизированных систем, ИнПИТ, 4 курс

9 Калачев Владимир Александрович 10.05.03 Информационная безопасность

автоматизированных систем, ИнПИТ, 4 курс

10 Легкова Светлана Романовна 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,

ФТИ, 2 курс

11 Воловикова Анастасия Андреевна 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,

ФТИ, 2 курс

12 Чернова Марина Алексеевна 18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы

в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии, ФТИ, 1 курс

13 Бардаев Арнольд Александрович 23.05.01 Наземные транспортно-технологические

средства, ИнЭТС, 4 курс

14 Егоров Максим Михайлович 23.05.01 Наземные транспортно-технологические

средства, ИнЭТС, 4 курс

Приложение 2

Список кандидатов из числа студентов на получение стипендии Президента РФ  на

2019/2020 учебный год:

№ Ф.И.О. специальность/направление

1 Матвеева Юлия Геннадьевна 05.03.06 «Экология и природопользование», 2 курс,

УРБАС

2 Солдатова Вера Викторовна 05.03.06 «Экология и природопользование», 2 курс,

УРБАС

3 Сурнин Дмитрий Аркадьевич 08.05.01 «Строительство уникальных зданий и

сооружений», 3 курс, УРБАС

Список кандидатов из числа студентов на получение стипендии Правительства РФ

на 2019/2020 учебный год:

№ Ф.И.О. специальность/направление

1 Асафьева Светлана Сергеевна 08.03.03 «Строительство», 3 курс, УРБАС

2 Закирова Ольга Александровна 08.05.01 «Строительство уникальных зданий и

сооружений», 5 курс, УРБАС

3 Иванова Анна Вадимовна 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью», 1

курс, ИнПИТ